



تاریخ
۲۱
مرداد
۱۴۰۰
پنجشنبه

استاندار فارس خبر داد؛

اختصاص ۲۰ میلیارد تومان به طرح آبرسانی

به شهرستان مرودشت



استاندار فارس از اختصاص ۲۰ میلیارد تومان اعتبار به طرح آبرسانی از سد درودزن به مرودشت خبر داد. شهر سعادتشهر را از جمله نتایج به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جریان سفر به شهرستان مرودشت و پاسارگاد با اشاره به طرح‌های عمرانی در این شهرستان‌ها گفت: در طرح خط دوم آبرسانی از سد درود زن، اعتبار ۲۰ میلیارد تومانی برای آبرسانی به شهرستان مرودشت و روستاهای تابعه دیده شده است. وی با بازدید از شهرستان پاسارگاد از دیگر اهداف کاری خود عنوان کرد و افزود: بهره‌برداری از طرح آبرسانی به شهرستان سعادتشهر و تکمیل فازهای بعدی از دیگر فعالیت‌ها در این سفر است و در این خصوص تاکنون بیش از ۶۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.

جان باختن ۴۳ استان فارسی دیگر

بر اثر کرونا



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سید و هشاد و یکمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، نوزدهم مرداد را سیاه کرد و گفت: ۴۳ هم استانی را به دلیل ابتلا به کرونا از دست دادیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، جنابزاده لطفی ادامه داد: پنجاه درصد جانباختگان کرونا در ۲۲ ساعت گذشته، افراد زیر ۶۰ سال بودند و این به منزله هشداری جدی برای جوانان و میانسالان است. او با اعلام هشدار وخامت اوضاع کرونایی در فارس طی روز گذشته، از عموم مردم استنخواست تا در صورت مشاهده نشانه‌های بیماری، به مراکز تخصصی و مراکز تشخیصی کروناویروس در فارس نروند. او با این توضیح که متأسفانه شاهد بروز عوارض شدید بیماری کووید ۱۹ در جوانان و نوجوانان هستیم، از مردم و دستگاه‌های اجرایی استان خواست تا ایام سوگواری محرم و صفر را با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برگزار کنند.

دیگر معاونان و مدیران ارشد دانشگاه نیز در این نشست، ضمن اعلام گرامی‌ترین تسلیت‌ها و تجملات در این روزهای سخت و بحرانی بیرهیزند. او با بیان اینکه همچنان مأموریت‌های انتقال بیمار به بیمارستان‌ها از سوی اورژانس فارس رو به افزایش است، از روند صعودی بی‌سابقه بستری جدید روزانه در هفته جاری خبر داد و اعلام کرد: متأسفانه ظرفیت بخش‌های ICU، در بیمارستان‌های استان تکمیل شده و بحران کرونا، همانند باتلاقی تمام بخش‌های

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز خبر داد؛

عملیات شبکه‌گذاری در ۸ روستای شیراز

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: در ۸ روستای شهرستان شیراز، سید صفری، کرونایی، ظفر آباد، حاجی‌آباد، نوروزآباد، پید زرد و خان‌زینان عملیات شبکه‌گذاری همزمان در حال انجام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز بهمن پهلوی، با بیان اینکه خدمات شرکت آب و فاضلاب شیراز متوقف نخواهد شد، گفت: زیرا معتقدیم که نباید هیچ‌گونه تفاوتی بین شهر و روستا قائل شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز ادامه داد: از سال گذشته همزمان با تحویل روستاهای الحاقی به آبفای شیراز تاکنون

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس خبر داد؛

سهم ۹۵ درصدی صنایع کوچک و متوسط در استان فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از سهم ۹۵ درصدی صنایع کوچک و متوسط در استان فارس خبر داد و گفت: صنایع کوچک نقش مهمی در ایجاد اشتغال، رونق تولید و افزایش صادرات غیرنفتی برعهده دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط شهرک صنعتی استان فارس احد فتوحی در آستانه ۲۱ مرداد روز ملی حمایت از صنایع کوچک گفت: اهمیت صنایع کوچک در اقتصاد ملی و لزوم توجه همگانی به این صنایع، سبب شد تا ۲۱ مرداد در تقویم کشور به نام روز حمایت از صنایع کوچک نامگذاری شود. وی افزود: صنایع کوچک به علت سرمایه‌گذاری کمتر در مقایسه با صنایع بزرگ، در زمان کمتری به تولید و بهره‌برداری و اشتغال می‌رسند و با نوسانات اقتصادی نیز زودتر دچار مشکل می‌شوند بنابراین حمایت از آنها بعنوان یک اولویت مطرح است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه شهرک‌های صنعتی مهم‌ترین زیرساخت صنایع کوچک محسوب می‌شوند از فراهم بودن بسترها برای جذب سرمایه‌گذار در ۶۱ شهرک و ناحیه صنعتی در استان خبر داد و گفت: تاکنون ۷۲۸۳ قرارداد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان با متقاضیان منعقد شده که از این تعداد ۳۳۶۰ واحد با اشتغالزایی افزون بر ۳۸ هزار نفر در مرحله بهره‌برداری قرار دارند.

فتوحی با بیان اینکه در یک سال اخیر و علیرغم مشکلات ناشی از

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس خبر داد؛

اهدای بیش از ۲۵ میلیارد تومان کمک به همت خیرین سلامت فارس

در ۴ ماه نخست امسال



مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس از اهدای ۲۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان کمک خیرین عرصه سلامت استان در چهار ماه نخست سال ۱۴۰۰ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، علی اکبر رامجردی با اعلام این خبر، مشارکت خیرین با مجموعه سلامت فارس را طی ۲۰ سال راه‌اندازی این مرکز، در کنار همه فراز و نشیب‌ها روز به افزایش دانست و گفت: در طی سال ۱۴۰۰ نیز با وجود رکود اقتصادی و بحران کروناویروس این روند همچنان ادامه یافت؛ به طوری که تنها در چهار ماه نخست امسال، ۲۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان کمک از سوی این افراد نیکوکار به حوزه سلامت استان کمک شده است. او با اشاره به انعقاد ۲۶ تفاهم نامه همکاری در شیراز و شهرستان‌های فارس طی این بازه زمانی اظهار کرد: تأمین تجهیزات پزشکی، ساخت اقامتگاه همراه بیمار، مرکز پست اسکن و تصویربرداری بیمارستان نمازی، ادامه ساخت پروژه‌های نیمه تمام مانند «هاس پیس» در بیمارستان شهید دکتر چمران، ادامه ساخت پروژه بیمارستان حضرت رسول اعظم (ص) و پروژه بیمارستان قلب الزهراء (س) و کمک به لرزه‌زدگان سی سخت از جمله عرصه‌های کمک خیرین در شیراز، طی سال ۱۴۰۰ به شمار می‌رود. مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس همچنین تأمین تجهیزات و ملزومات پزشکی، تکمیل و ساخت پایگاه‌های اورژانس و اقامتگاه همراه بیمار را از جمله اقدامات خیرین حوزه سلامت در شهرستان‌های استان عنوان کرد. رامجردی با اشاره به انجام ۳۷ مورد بازدید و برگزاری نشست‌های مشترک هم‌اندیشی در چهار ماه نخست امسال با خیرین حوزه سلامت در شهرستان‌های فارس، دستوراد این اقدامات را تقویت حمایت از مشارکت‌های خیرین و رفع موانع پیش رو برشمرد. او اظهار کرد: ۳۵۰ مورد کمک بلاعوض وام قرض‌الحسنه به ارزش ۷۲۰ میلیون تومان در چهار ماه گذشته از صندوق حمایت از بیماران نیازمند تأمین شده است، همچنین ارائه ۳۰ مورد حمایت دانشجویی به ارزش ۴۰۰ میلیون تومان، از دیگر اقدامات خیرین حوزه سلامت فارس در سال جاری بوده است. رامجردی با تأکید بر اینکه اقدامات زیربنایی خیرین استان، به هیچ وجه در بحران کروناویروس متوقف نشده و در کنار تأمین تجهیزات پزشکی وسایل حفاظت فردی، کماکان در حال ادامه است، افزود: برخی از فرآیندهای اداری و ساختاری و ایجاد هماهنگی‌ها بین خیرین با واحدها و مدیران ادارات، همچنین حفظ و ماندگاری نیت آنان، از جمله موانع خیرین در کشور به شمار می‌رود که خوشبختانه در

تجلیل از زوجین جوان جمعیت هلال‌احمر فارس

از ۱۱۵ عضو جوان جمعیت هلال‌احمر فارس در هفته ازدواج و در قالب برنامه از ولایت تا ظهور، تجلیل به عمل آمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر فارس؛ در آیین تجلیل از مزدوجین این جمعیت که در هفته ازدواج برگزار شد، از ۷ زوج شهبه شیراز به صورت نمادین در جمع شورای معاونین جمعیت استان تجلیل شد. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس در این مراسم با تأکید و ترغیب جوانان به ازدواج و پرهیز از تجملات اظهار کرد: امروز افتخار ما این است که امدادگران و جوانانی در هلال‌احمر تربیت می‌شوند که پایبند به اصول و ارزش‌های ایرانی، اسلامی بوده و با روحیه گذشت و ایثارگری تبدیل به مادران، پدران و معلمانی خواهند شد که نسل‌های آینده را به سوی



پویش هر هیئت، آزادی یک زندانی

در استان فارس



اولین جلسه هم‌اندیشی در راستای کمک به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در ماه محرم و در قالب پویش هر هیئت، آزادی یک زندانی و پویش نذر حسینی با حضور مدیرکل زندان‌ها، مدیرکل تبلیغات اسلامی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه، معاونت فرهنگی اداره کل اوقاف، مدیر هیئت مذهبی و سازمان بسیج حقوقدانان برگزار گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس مدیرکل زندان‌های استان فارس گفت: به لحاظ محدودیت‌های ناشی از وجود ویروس کرونا، مدتی است که جشن‌های گل‌ریزان همانند گذشته برگزار نمی‌گردد؛ اما با توجه به ساختار مردمی بودن ستاد دپه و لزوم تأمین منابع مالی در راستای فراهم نمودن موجبات آزادی زندانیان جرائم غیرعمد، در تلاش هستیم تا با استفاده از تمامی ظرفیت‌های موجود از جمعیت کیفری زندان‌ها کاسته شود. ابراهیمی افزود: ماه محرم فرصت مناسبی است که با بهره‌مندی از این فضای معنوی موجود می‌توان کمک شایانی در جهت جذب مشارکت‌های مردمی و آزادی زندانیان جرائم غیرعمد انجام داد. وی گفت: با راه‌اندازی پویش سراسری هر هیئت، آزادی یک زندانی، از متولیان برگزاری مراسمات مذهبی و آئین‌های

مقام برتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای

فارس در جشنواره صنعت آب و برق



محسن جوادی آزاد مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر در سومین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی‌های صنعت آب و برق کشور مقام برتر را به دست آورد و مورد تقدیر مدیرکل دفتر روابط عمومی وزارت نیرو قرار گرفت. بر اساس این گزارش، تقدیرنامه صدیقه بیران، مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت نیرو رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه‌ها و جشنواره‌های صنعت آب و برق خطاب به محسن جوادی آزاد رئیس روابط عمومی برق منطقه‌ای فارس و بوشهر صادر شده است. در بخشی از این تقدیرنامه آمده است: سومین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی‌های صنعت آب و برق فرصتی است که تلاش‌های همکاران ما و روابط عمومی‌های صنعت را به منصه ظهور رساند و عملکرد آنان را در معرض داوری اساتید نامدار این حوزه قرار داد. در ادامه این تقدیرنامه آمده است: جشنواره‌ای که امید است در آخرین فعالیت دولت دوازدهم نویدبخش آینده‌ای روشن برای میهن اسلامی عزیزمان باشد و آثار آن بتواند نقشه راه و معیار روشن برای صنعت آینده روابط عمومی‌های صنعت را ترسیم نماید.